
ВАТЕРПОЛО САВЕЗ СРБИЈЕ 
Сметанина 2 

Београд 

28.06.2018. године 

Број: ОП 3/2018-79/07 

 

ПИТАЊА И ОДГОВОРИ ВЕЗАНИ ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 

Поштовани, 

 У складу са ЗЈН достављамо Вам одговоре на питања једног од понуђача везаних за 

Јавну набавку услуга – Услуга аутобуског превоза спортиста, број јавне набавке ОП 3/2018-79, 

од стране наручиоца Ватерполо савеза Србије 

 

А) ПИТАЊА  

 

1) У делу конкурсне документације - ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА, пише да је 

потребан - ВЕЛИКИ ВИСОКОПОДНИ ТУРИСТИЧКИ АУТОБУС. Питање је 

колико седишта треба да има аутобус? 

 

2) Као и аутобус до 30 места, колико најмање места треба да има аутобус, колико има 

путника? 

 

3) Такође сте навели да аутобуси и возачи остају у Вараждину, Копошвару, Херцег 

Новом, Дунав Вароши, Алба Јулији и Итеи. Питање је ко плаћа смештај за возаче -

двојица возача по релацији? 

 

Б) ОДГОВОРИ 

 

1) Аутобус треба да има до 50 места. 

 

2) За аутобус од 30 места, има 25 путника. 

 

3) Наручилац сноси трошкове смештаја за возаче. 

 

 

Комисија за Јавну набавку 

        Славен Радонић 

 


